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Ensimmäinen sivu sisältää laskuyhteenvedon,  tiedoista  
löytyvät mm. laskunumero, sopimusnumero sekä 
 laskutusajankohta jotka nopeuttavat asiointia  
DNA Asiakaspalvelussa. 

AJALTA-SARAKE
Laskutusjaksot näkyvät jokaisen maksun kohdalla  
erikseen Ajalta-sarakkeessa.

KÄYTTÖMAKSUT
Erittelyn kohdassa Käyttömaksut summa voi muodostua 
useista osista. Tällöin on sisennyksellä havainnollistettu 
samaan  tuotteeseen kuuluvia esim. määrää, kestoa ja/tai 
sykäyksiä.

ERITYISMAKSULLISET PALVELUT 
Palvelupuheluerittelyssä näkyvät kaikki liittymällä tilatut 
 erityismaksulliset palvelut.

PUHELUALENNUKSET 
Puhelualennukset yhteensä näkyvät ko. liittymän kaikkien 
 puheluiden jälkeen.

MUUT ALENNUKSET
Alennukset näkyvät tapahtuman alla kun on kyse jostakin 
muusta kuin puhelualennuksista.

LIITTYMÄ- JA SOPIMUSKOHTAINEN  
YHTEENVETO 
Liittymä- ja sopimuskohtainen yhteenveto erityyppisistä 
 velotuksista on kokonaan uusi sivu yrityslaskussa. Se on 
yhteenvetosivu kaikista liittymäsopimuksista ja muista 
sopimuksista. Liittymäsopimuksesta näkyy puhelinnumero 
ja muista sopimusnumero jotka helpottavat veloitusten 
kohdentamista. Siitä löytyy myös tiedot kunkin  sopimuksen 
käyttäjästä, kuukausimaksuista, käyttömaksuista, 
 alennuksista ja hyvityksistä sekä kertamaksuista.

KUSTANNUSPAIKKAKOHTAINEN ERITTELY
Kustannuspaikkakohtainen erittely on viimeisenä, jos sen 
on  tilannut laskulle. Siinä näkyy kustannuspaikkakohtaisesti 
 yhteenveto liittymistä ja sopimuksista.

Laskutulkki: DNA yrityslasku - Asiakasverkko- ja kiinteän verkon viestintäpalvelut
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Kustannuspaikka: 6000 toimipaikka 1

 0.78 0.00 0.00 0.00 0.78 0.19 0.97
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0.78 0.00 0.00 0.00 0.78 0.19 0.97
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3,90 0.00 0.00 0.00 0.78 0.19 0.97
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Lasku koostuu laskusivusta ja laskuerittelysivuista. Tarkista että käytät 
oikeaa laskutulkkia, viitenumeron alussa on asiakasnumerosi.
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